UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 24/5/2018 da Banca Examinadora designada pela
Portaria/DIR nº 028 de 11/5/2018, § 1º do art. 18 e inciso VIII do art. 11, ambos da Resolução

CUNI 055/2016, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado
da seleção para Professor Substituto, área de Teoria do Direito e Direito Constitucional, referente
ao Edital 37/2018:

Nº de

Inscrição
Nome Prova

Didática
Prova de
Títulos

Nota
 Final

0371800025 Maria Walkiria de Faro Coelho Guedes Cabral 82,3 100 182,3

0371800030 Raphaela Rocha Ribeiro 86,7 46,5 133,2

0371800009 Rodrigo Badaró de Carvalho 61,7 - NARA

0371800003 Luana Mathias Souto 36,0 - NARA

0371800032 João Paulo Galvão dos Santos 33,0 - NARA

0371800006 Kescianny Sueley de Barros Miguez 21,0 - NARA

De acordo com o § 1º do art. 18 da Resolução CUNI 055/2016, foram aprovados as
seguintes candidatas: 1º- Maria Walkiria de Faro Coelho Guedes Cabral e 2º- Raphaela Rocha
Ribeiro

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 4.1.2. e 4.1.3. do
Edital 37/2018, preenchendo formulário específico, disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/selecao.

  Lavras, 05 de junho de 2018.